
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

25.04.2024 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 391 

 

 

О составе комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

в Зеленодольском муниципальном 

районе  

 

 

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года 

№26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Республике Татарстан», Совет Зеленодольского муниципального района 

решил: 
  

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Зеленодольского муниципального района, утвержденный решением 

Совета Зеленодольского муниципального района от 14 декабря 2020 года 

№33 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Зеленодольском муниципальном районе» изменения, изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета          М.П. Афанасьев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-391 от 25.04.2024. Исполнитель: Камалиева Р.Р.
Страница 1 из 5. Страница создана: 25.04.2024 16:58



Приложение  

к решению Совета 

Зеленодольского 

муниципального района 

№ 391 от 25 апреля 2024 года 

 

 

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Зеленодольского муниципального района 

 

1. Хабибуллин Зульфат Флунович – руководитель Исполнительного 

комитета Зеленодольского муниципального района, председатель 

комиссии. 

 

2. Афанасьева Раиса Валиевна – заместитель руководителя начальник 

Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района, заместитель председателя. 

 

3. Нигматуллин Динар Азатович – и.о. заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района по 

социальным вопросам, заместитель председателя. 

 

4. Данилова Елена Владимировна – главный специалист комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Зеленодольского муниципального 

района, ответственный секретарь. 

 

5. Потапов Евгений Михайлович – начальник отдела по делам молодежи 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района, 

член комиссии. 

 

6. Жукова Дина Маратовна – заведующая детской поликлиники №1 ГАУЗ 

«Зеленодольская ЦРБ», член комиссии (по согласованию). 

 

7. Гататдинова Светлана Владимировна – директор ГКУ «Центр занятости 

населения г. Зеленодольска», член комиссии (по согласованию). 

 

8. Миндибаев Фидан Газимович – заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка Отдела МВД России по Зеленодольскому 

району, член комиссии (по согласованию). 

 

9.  Гисматова Аделия Асхатовна – начальник филиала по Зеленодольскому 

району «Федеральное казенное учреждение уголовно-исполнительной 

инспекции УФСИН России по РТ», член комиссии (по согласованию).  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-391 от 25.04.2024. Исполнитель: Камалиева Р.Р.
Страница 2 из 5. Страница создана: 25.04.2024 16:58



10. Нуретдинова Венера Исхаковна – начальник отдела опеки и 

попечительства Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района, член комиссии. 

 

11. Гребенкина Светлана Геннадьевна – методист по воспитательной работе и 

дополнительному образованию ИМО УО ИК ЗМР РТ, член комиссии. 

 

12. Загафарова Александра Олеговна – ведущий специалист комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав Зеленодольского 

муниципального района, член комиссии. 

 

13. Любина Галина Викторовна – заместитель начальника отдела – начальник 

отделения (по делам несовершеннолетних) отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД 

России по Зеленодольскому району, член комиссии (по согласованию). 

 

14.  Абдуллина Регина Ренатовна – начальник ОСЗ МТЗ и ТЗ РТ в ЗМР РТ, 

член комиссии (по согласованию). 

 

15. Залялетдинов Илья Станиславович - главный врач филиала РКПБ им. ак. 

В.М.Бехтерева МЗ РТ Зеленодольского психоневрологического 

диспансера, член комиссии (по согласованию). 

 

16.  Фасхутдинова Фания Рафаилевна – начальник отделения по делам 

несовершеннолетних Казанского ЛУ МВД России на транспорте, член 

комиссии (по согласованию). 

 

17.  Мухамадиева Регина Сергеевна – главный специалист отдела спорта 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района, 

член комиссии. 
 

18. Фесенко Ирина Владимировна – общественный помощник 

уполномоченного по правам ребёнка в Республике Татарстан по 

Зеленодольскому муниципальному району, член комиссии (по 

согласованию). 

 

19. Шамсутдинов Рунар Рафикович – руководитель следственного отдела по 

городу Зеленодольск СУ СК России по Республике Татарстан, член 

комиссии (по согласованию). 

 

20. Куликов Максим Валерьевич – председатель совета отцов 

Зеленодольского муниципального района, член комиссии (по 

согласованию). 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-391 от 25.04.2024. Исполнитель: Камалиева Р.Р.
Страница 3 из 5. Страница создана: 25.04.2024 16:58



21.  Дормидонтова Анна Николаевна – ведущий эксперт отдела реализации 

проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ 

«Росдетцентр», член комиссии (по согласованию). 

 

22.  Федянин Иван Николаевич – председатель совета ветеранов МВД г. 

Зеленодольска, член комиссии (по согласованию). 

 

23. Антюхова Людмила Николаевна - директор МБУ «Районный 

координационно-методический центр культуры» Зеленодольского 

муниципального района РТ член комиссии (по согласованию). 

 

 
 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-391 от 25.04.2024. Исполнитель: Камалиева Р.Р.
Страница 4 из 5. Страница создана: 25.04.2024 16:58



Лист согласования к документу № 01-01-05-391 от 25.04.2024
Инициатор согласования: Камалиева Р.Р. Начальник отдела документационного обеспечения аппарата
Совета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 25.04.2024 16:59

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Камалиева Р.Р. Согласовано
25.04.2024 - 16:59

-

2 Нургалеева Э.А. Согласовано
26.04.2024 - 08:13

-

3 Кадникова Э.Р. Согласовано
26.04.2024 - 15:10

-

4 Сафиуллина Г.Р. Согласовано
26.04.2024 - 16:16

-

5 Афанасьев М.П. Подписано
26.04.2024 - 18:50

-

Документ создан в электронной форме. № 01-01-05-391 от 25.04.2024. Исполнитель: Камалиева Р.Р.
Страница 5 из 5. Страница создана: 27.04.2024 11:19


